
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

ПРАЙС-ЛИСТ 
ЦЕНЫ УКАЗАНЫ ДО 1  МАЯ 2021г. 

НАИМЕНОВАНИЕ ЦВЕТ РАЗМЕРЫ ВНЕШНИЙ ВИД ЦЕНА, руб. 
КОЛ-ВО В 

1М2 
ВЕС 1 

ШТ.,кг. 

Тротуарная плитка, бордюры, стеновые камни изготовленные методом вибропрессования 

Бордюр 
дорожный 

БР 100.30.15 
ГОСТ 6665-91 

серый 
красный 

1000х300х150 

 

516.00 
595.00 

шт. 92 

Бордюр газонный 
БРг 100.20.8 
ГОСТ 6665-91 

серый 
красный 

1000х200х80 

 

221.00 
243.00 

шт. 37 

Тротуарная 
плитка  

Классика-6 
 

серый 
красный 
цветная 

172х115х60 
115х115х60 
115х86х60 

 

642.00 
658.00 
778.00 

24  
16 
16 

 

Тротуарная 
плитка  

Квадрат 
200 

серый 
красный 
цветная 

200х200х60 

 

642.00 
658.00 
778.00 

25 6,0 

Тротуарная 
плитка  

Квадрат 
200 

серый 
красный 
цветная 

200х200х70 

 

697.00 
712.00 
833.00 

25 6,0 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Тротуарная 
плитка 

брусчатка 
ГОСТ 17608-91 

серый 
красный 
цветная 

200х100х60 

 

642.00 
658.00 
778.00 

50 
2.6 

 

Тротуарная 
плитка 

брусчатка 
ГОСТ 17608-91 

серый 
красный 
цветная 

200х100х70 

 

697.00 
712.00 
833.00 

50 
3.0 

 

Тротуарная 
плитка 

брусчатка 
ГОСТ 17608-91 

серый 
красный 
цветная 

200х100х80 

 

722.00 
744.00 
858.00 

50 
3.4 

 

Проступь 
серый 

красный 
1000х450х150 

 

753.00 
830.00 

шт. 150 

Камень стеновой 
Пустотелый 

ГОСТ 6133-99 

бетон 
шлак 

190х390х190 

 

58.00 
39.00 

71 23 

Тротуарные 
плиты 1П8 

 

серый 
красный 
цветная 

320х240х80 

 

722.00 
744.00 
858.00 

13 13.3 

Тротуарные 
плиты «Ромб» 
ГОСТ 17608-91 

серый 
красный 

320х180х70 

 

697.00 
712.00 
833.00 

30 28 

Желоб 
водосточный 

серый 
красный 

500х300х70 

 

165.00 
187.00 

шт 17 

       



 

Фигурные элементы мощения изготовленные методом вибролитья ГОСТ 17608-91 

«Евробрук» 
серый 

красный 
цветная 

Комплект 
х60 

  

642.00 
664.00 
778.00 

Комплект 
6шт 

18.5 

Кирпичик 
(шагрень) 

серый 
красный 
цветная 

200х100х50 

 

594.00 
616.00 
778.00 

50 2.6 

Гео плитка 
«Финский 
камень» 

серый 
красный 
цветная 

200х200х60 

 

642.00 
664.00 
778.00 

25 5.5 

«Восемь 
кирпичей» 

серый 
красный 

500х500х60 

 

642.00 
672.00 

4  

Козырек 
четырехскатный 

серый 
красный 
цветной 

400х400х60 

 

99.00 
110.00 
235.00 

шт 17 

Водосток 
серый 

красный 
500х160х50 

 

91.00 
102.00 

шт 6,0 

Фасадная плитка 
"Колотый камень" 

( изготавливается из 
мелкозернистого бетона) 

серый 
красный 
цветной 

255х128х10-25 

 

310.00 
330.00 
Догов. 

31  

«Восемь 
кирпичей» 

серый 
красный 

 
400х400Х50 

 

594.00 
621.00 

  

«Доска» 

серый 
красный 
цветная 

 

300х300х30 

 

406.00 
438.00 
575.00 

11 5,9 



 
 

«Восемь 
кирпичей» 

серый 
красный 
цветная 

300х300х30 

 

406.00 
438.00 
575.00 

11 5,9 

«Паркет» 
серый 

красный 
цветная 

300х300х30 

 

406.00 
438.00 
575.00 

11 5,9 

«Ибица» 
серый 

красный 
цветная 

300х300х30  
 

 

406.00 
438.00 
575.00 

11 
5,9 

 

«Калейдоскоп» 
серый 

красный 
цветная 

300х300х30 

 

406.00 
438.00 
575.00 

11 
5,9 

 

«Шагрень» 
серый 

красный 
цветная 

300х300х30 

 

406.00 
438.00 
575.00 

11 
5,9 

 

«Ящерица» 
серый 

красный 
цветная 

           х50 

 

594.00 
621.00 
730.00 

15  

Тротуарные 
плиты «Ромб» 

серый 
красный 
цветная 

320х180х4,5 

 

594.00 
621.00 

30 3 

«Банан» 
серый 

красный 
370x140x50 

 
594.00 
621.00 

36  


